
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 18 грудня 2023 р. Чернігів № 850 

 

Про створення комісії з розгляду скарг щодо прийнятого адміністративного 

акта, процедурних рішень, дій чи бездіяльності Чернігівської обласної 

державної адміністрації за напрямами роботи, що реалізуються 

Департаментом енергоефективності, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства Чернігівської обласної державної адміністрації 
 

Відповідно до вимог Закону України «Про адміністративну процедуру», 

постанови Кабінету Міністрів України від 28.04.2023 №420 «Про затвердження 

Примірного положення про комісію з розгляду скарг» та керуючись Законом 

України «Про місцеві державні адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Створити при обласній державній адміністрації комісію з розгляду скарг 

щодо прийнятого адміністративного акта, процедурних рішень, дій чи 

бездіяльності Чернігівської обласної державної адміністрації за напрямами 

роботи, що реалізуються Департаментом енергоефективності, транспорту, 

зв’язку та житлово-комунального господарства Чернігівської обласної 

державної адміністрації (далі – комісія). 

2. Затвердити Положення про комісію з розгляду скарг щодо прийнятого 

адміністративного акта, процедурних рішень, дій чи бездіяльності Чернігівської 

обласної державної адміністрації за напрямами роботи, що реалізуються 

Департаментом енергоефективності, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства Чернігівської обласної державної адміністрації 

(додається). 

3. Встановити кількісний склад комісії – 8 осіб. 

4. Затвердити персональний склад комісії згідно з додатком.  

5. Це розпорядження набирає чинності з 1 лютого 2024 року. 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Начальник  Вʼячеслав ЧАУС 

 


